CÂMARA MUNICIPAL DE APODI - CNPJ: 08.545.949/0001-89

1

ATA DESERTA DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 017/2023

PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 20120001/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS LOCADOS A SERVIÇO DO

PODER LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN.

ATA DE REUNIÃO

 Aos nove dias do mês de janeiro do ano dois mil e vinte e quatro, às 9 horas na sede da Câmara

Municipal de Apodi/RN, o Pregoeiro e Equipe de Apoio, designados por termo de nomeação do

excelentíssimo senhor presidente, deram início a reunião para processamento da licitação na modalidade

Pregão Presencial SRP nº. 017/2023, do tipo menor preço, por item, que tem o objeto acima referido,

conforme especificações do termo de referência. Na data e horário marcado, conforme publicação no Diário

Oficial das Câmaras, no dia 28/12/2023.

 Iniciado os trabalhos o pregoeiro e equipe de apoio, constatou que não compareceu nenhum licitante

interessado em participar do certame, situação que foi lamentada pelo pregoeiro e equipe de apoio, que por

unanimidade declarou a licitação DESERTA. Em seguida, o pregoeiro deu por encerrada a reunião, tendo

mandado lavrar a presenta ata, que após lida e aprovada, vai assinada pelos membros.

Apodi/RN, 09 de JANEIRO de 2024

ASSINAM: PREGOEIRO E A EQUIPE DE APOIO

____________________________________

MARIA DE FÁTIMA DANTAS – Pregoeira da CMA.

____________________________________

SONARIA DA MOTA PEREIRA GURGEL – Secretária CPL

CPF: 074.723.174-54

____________________________________

JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA TORRE – Apoio CPL

CPF: 702.009.424-41